大府医発第 108 号

（ 企 画 ）

令和５年５月 19 日

 郡 市 区 等 医 師 会 長  殿

大 阪 府 医 師 会 長

高  井  康  之

（ 公  印  省  略 ）

医療機能情報提供制度の報告・公表システム移行に伴う

G-MIS への利用者情報登録について（ご周知）

平素は本会事業の推進にあたり、格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、大阪府より医療機能情報提供制度の報告・公表システム移行に伴う G-MIS への利

用者情報登録についての周知依頼がございました。

本件につきまして、令和６年４月の大阪府医療機関情報システムの全国統一システム

への移行に向けた準備として、各医療機関の G-MIS アカウント新規取得が求められてお

ります。まだ新規登録が行われていない医療機関に対して、大阪府よりメールまたは郵送

による再度依頼が行われますことをご了知おきくださいますようよろしくお願い申し上

げます。

◆詳細内容の問合わせ等は以下の通りです。

大阪府健康医療部 保健医療室保健医療企画課

計画推進グループ 吉武氏（電話 06-6944-6028 内線 2508）

本会事務局

一般社団法人大阪府医師会総務課企画室

ＴＥＬ06-6763-7021 ＦＡＸ06-6764-0267